[image: image1.png])" Tl )T

特  急                    粤工信数字产业函〔2019〕791号
广东省工业和信息化厅
关于下达2019年省级促进经济高质量发展
专项资金（工业企业转型升级）支持2019中国工业互联网大会和广东省大数据开发者大会
暨2019广东云栖大会项目计划的通知

南方报业传媒集团，阿里云计算有限公司：
现将2019年省级促进经济高质量发展专项资金（工业企业转型升级）支持2019中国工业互联网大会和广东省大数据开发者大会暨2019广东云栖大会计划下达给你单位。计划安排2项，其中2019中国工业互联网大会安排资金300万元，广东省大数据开发者大会暨2019广东云栖大会安排资金300万元。资金将在公示期满无异议后，直接下达给你单位。有关事项通知如下。
一、为充分发挥资金的效用，请你单位加快资金支出进度、专款专用。

二、请你单位充分认识绩效目标的重要性和严肃性，切实增强绩效观念和责任意识，认真对照绩效目标表（附件2和3），加强绩效目标管理，进一步提高资金使用效率，高质量完成绩效目标。

附件：1. 2019年省级促进经济高质量发展专项资金（工

业企业转型升级）支持2019中国工业互联网大会和广东省大数据开发者大会暨2019广东云栖大会项目计划表

2. 2019年省级促进经济高质量发展专项资金（工

业企业转型升级）支持2019中国工业互联网大会项目绩效目标表

3. 2019年省级促进经济高质量发展专项资金（工

业企业转型升级）支持广东省大数据开发者大会暨2019广东云栖大会项目绩效目标表

                       广东省工业和信息化厅
                         2019年3月28日
（联系人：王波涛，电话：020-83133495）

附件1
2019年省级促进经济高质量发展专项资金

（工业企业转型升级）支持2019中国工业
互联网大会和广东省大数据开发者大会
暨2019广东云栖大会项目计划表

	序号
	项目名称
	项目单位
	拟安排额度

（万元）

	1
	2019中国工业互联网大会
	南方报业传媒集团
	300

	2
	广东省大数据开发者大会暨2019广东云栖大会
	阿里云计算有限公司
	300

	合计
	600

附件2
2019年省级促进经济高质量发展专项资金

（工业企业转型升级）支持2019中国

工业互联网大会项目绩效目标表

	项目名称
	2019中国工业互联网大会

	资金需求
（万元）
	300

	总体绩效目标
（概述）
	举办2019中国工业互联网大会，搭建高端交流对话平台，促进数字经济创新要素汇聚，聚焦数字产业化和产业数字化，推动工业互联网创新应用，参会人数超过3000人。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	三级指标目标值

	产出
	数量指标
	2019中国工业互联网大会的参会人数
	3000

	质量指标
	大会完成度
	100%完成大会方案内容

	可持续影响指标
	媒体关注报道情况
	报道大会的媒体不少于10家，大会受到广泛关注

附件3
2019年省级促进经济高质量发展专项资金

（工业企业转型升级）支持广东省

大数据开发者大会暨2019广东

云栖大会项目绩效目标表

	项目名称
	广东省大数据开发者大会暨2019广东云栖大会

	资金需求
（万元）
	300

	总体绩效目标
（概述）
	举办广东省大数据开发者大会暨2019广东云栖大会，参会人数约3000人，促进行业利用大数据加速企业转型升级和快速发展

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	三级指标目标值

	产出
	数量指标
	广东省大数据开发者大会暨2019广东云栖大会的参会人数
	3000

	质量指标
	大会完成度
	100%完成大会方案内容

	可持续影响指标
	媒体关注报道情况
	报道大会的媒体不少于10家，大会受到广泛关注

公开方式：主动公开
  抄送：省财政厅。
— 4 —
— 5 —